│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

裝

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

訂

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

線

│

│

│

│

│

│

│

│

│

│

第1頁（共1頁）

檔　　號：

保存年限：存卷

經濟部標準檢驗局　公告

發文日期：中華民國104年4月1日
發文字號：經標一字第10410005030號
附件：如文

主旨：核准台正字第8217號等6種產品使用正字標記；廢止台正

字第2860號等6種產品使用正字標記。

依據：正字標記管理規則第46條。

公告事項：經濟部標準檢驗局核准使用正字標記產品一覽表及

廢止使用正字標記產品一覽表。

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年03月)

永久鋼鐵實業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 高雄市岡山區本洲路189號

代表人姓名 莊雲龍

電話 07-6226980

永久鋼鐵實業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 高雄市岡山區本洲路189號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/03/1082174435 G3102一般結構用碳鋼鋼管

104/03/1082187141 G3134一般結構用正方形及矩形
碳鋼鋼管

頁次 1 / 5

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年03月)

燁輝企業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 高雄市橋頭區芋寮路369號

代表人姓名 林義守

電話 (07)6117181

燁輝企業股份有限公司屏東廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 屏東市橋南里工業六路6號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/03/18821915237 G3271熱浸鍍55％鋁-鋅合金鋼片
及鋼捲

頁次 2 / 5

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年03月)

裕邦窯業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 新北市鶯歌區八德路3之3號

代表人姓名 王世慶

電話 (02)26798966

裕邦窯業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 新北市鶯歌區八德路3之3號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/03/1982209737 R1018陶瓷面磚 (Ⅱ類-外裝壁磚)

頁次 3 / 5

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年03月)

白馬窯業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 桃園市楊梅區新榮里電研路5號

代表人姓名 廖榮助

電話 (034)903111

白馬窯業股份有限公司楊梅廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 桃園市楊梅區新榮里電研路5號、8之1號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/03/3082219737 R1018陶瓷面磚 (Ⅱ類-外裝壁磚)

頁次 4 / 5

經濟部標準檢驗局

核准使用正字標記產品一覽表

(104年03月)

美耐石工業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 雲林縣斗六市榴南里斗工九路13號1樓

代表人姓名 苗啟明

電話 04-24635580

美耐石工業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 雲林縣斗六市榴南里斗工九路13號

發證日期總號/類號產品名稱 證書號碼

104/03/3082228905 A2137建築用混凝土空心磚

頁次 5 / 5

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(104年03月)

金永隆實業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 台南巿中華西路1段83號

代表人姓名 郭朝炎

電話 (06)2616151-5

金永隆實業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 台南巿中華西路1段83號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

104/03/1067/12/2828602396
Z2009

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

騎乘機車用防護頭盔
(普通型)

104/03/1093/10/0671862396
Z2009

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

騎乘機車用防護頭盔
(加強型)

頁次 1 / 5

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(104年03月)

天九興業股份有限公司廠商名稱

廠商地址 新竹市牛埔南路376巷17號

代表人姓名 黃佐輔

電話 (03)5309111

天九興業股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 新竹市樹下里牛埔南路376巷17號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

104/03/1384/05/25619113295
A2255

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

高壓混凝土地磚

頁次 2 / 5

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(104年03月)

台灣新日化股份有限公司廠商名稱

廠商地址 嘉義縣民雄鄉北斗村中正路45號

代表人姓名 陳鏡潭

電話 05-2219900

台灣新日化股份有限公司嘉義廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 嘉義縣民雄鄉北斗村中正路45號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

104/03/06101/12/2079032477
S1031

依正字標記管
理規則第29條
第1項第1款規

定

洗衣用合成清潔劑
(第一類)

頁次 3 / 5

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(104年03月)

六合電線電纜股份有限公司廠商名稱

廠商地址 台南市南區萬年路68號

代表人姓名 曹劉汶

電話 06-2622552

六合電線電纜股份有限公司生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 台南市南區萬年路68號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

104/02/03102/01/2479123301
C2058

依正字標記管
理規則第27條

第3款規定

６００Ｖ聚氯乙烯絕緣及
被覆電纜(ＶＶ)

頁次 4 / 5

經濟部標準檢驗局

廢止使用正字標記產品一覽表

(104年03月)

智同企業有限公司廠商名稱

廠商地址 台南市北區和順里臨安路2段249巷14之1號2樓

代表人姓名 黃建智

電話 (06)7211000

智同企業有限公司佳里廠生產製造工廠名稱

生產製造工廠地址 台南市佳里區安西里忠孝路318號

廢止日期發證日期 廢止理由證書號碼總號/類號產品名稱

104/02/0296/12/2174352396
Z2009

依正字標記管
理規則第27條

第3款規定

騎乘機車用防護頭盔
(普通型)

頁次 5 / 5